28/09/2021 16:02 SEI/TRF1 - 14033426 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15187108&infra_sistema=… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

POR DELEGAÇÃO DO MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE OIAPOQUE/AP, na forma da PORTARIA 18 N. - 13637158, de 02/08/2021, de acordo
com os termos do Edital13646519, de 03 de agosto de 2021, e tendo em vista o constante no Processo
Administrativo nº 0000025-60.2021.4.01.8003, a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo de
Seleção de Estagiários do Curso de Direito para a Subseção Judiciária de Oiapoque/AP - Ano 2021,
RESOLVE:

I - CONVOCAR o(a) candidato(a) aprovado(a) no Processo Seletivo de Estagiários do

Curso de Direito para a Subseção Judiciária de Oiapoque/AP:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CURSO
1º Cassia Alves de Souza DIREITO

II - INFORMAR que o(a) candidato(a) terá o prazo de 3 (três) dias, contados a partir da

convocação no portal https://portal.trf1.jus.br/sjap/concursos/estagios/estagios.htm, por telefone ou e-
mail, para encaminhar os documentos constantes no item 3.5 do Edital 13646519 para o e-mail da
SESAP/SSJOPQ (sesap.opq@trf1.jus.br).

Gabriel Wilney Pinheiro Souza
Diretor de Secretaria da SSJOPQ

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Wilney Pinheiro Souza, Diretor(a) de Secretaria
de Vara, em 21/09/2021, às 15:36 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
14033426 e o código CRC EC9347A1.

Rua Santos Dumont, 769 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000025-60.2021.4.01.8003 14033426v6

Criado por ap20244, versão 6 por ap20244 em 21/09/2021 15:34:29.

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=14754092&id_procedimento_atual=13058982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002221&infra_hash=be427bea46b2f3c792ad5bb2c4600ec77c5455c55ed349565db9c8e5a4ba4e0d
https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=14764282&id_procedimento_atual=13058982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002221&infra_hash=3ff60c264f4f5055f53b87ad544e0370788119bbe17031a389187619c39064d8
https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13058982&id_procedimento_atual=13058982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002221&infra_hash=7d73e1fadd47a97276b7cedd41125f1be26f50b69006b54382a501b7e3f07548
https://portal.trf1.jus.br/sjap/concursos/estagios/estagios.htm
https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=14764282&id_procedimento_atual=13058982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002221&infra_hash=3ff60c264f4f5055f53b87ad544e0370788119bbe17031a389187619c39064d8